





Office Plex #71, #805
 Santa María Business District
 West Boulevard,
 PBX: 301-0028
 P.O.Box 832-2629
 Panama. Panama.



Cliente:	ENA NORTE, S.A - ENA SUR, S.A - ENA ESTE, S.A	Proyecto:	File Server	Versión:	1	Número:	18598551
Contacto:	Lisbeth Brooks	Fecha:	jueves, 1 de julio de 2021	Revisión Técnica:			

Expansión de almacenamiento NetApp

ITEM	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	CANT.	TOTAL
2 X Almacenamiento NetApp FAS2720 HA Espacio efectivo de 31.8 TB usables (28.92 TiB) por sitio Conectividad 10 Gbps Soporte de HW y SW por 36 meses		 <div style="text-align: right;">  Star Partner Professional Services and Support Services Certified </div>		
1	FAS2720A-004 FAS2720 HA System,Premium Bundle,RJ45	3,301.55	4	13,206.20
2	DOC-2720-C Documents,FAS2720,-C	0.00	2	0.00
3	DATA-AT-REST-ENCRYPTION Data at Rest Encryption Capable Operating Sys	0.00	4	0.00
4	X6562-R6 Cable,Ethernet,5m RJ45 CAT6	5.53	8	44.24
5	X6566B-05-R6 Cable,Direct Attach CU SFP+ 10G,0.5M	67.92	4	271.68
6	X-02657-00 Rackmount Kit,212C,4-post,Adj	66.04	2	132.08
7	X800E-R6 Power Cable,North America,R6	0.00	4	0.00
8	FAS2720-102-C FAS2720,12x4TB,7.2K,-C	3,719.30	2	7,438.60
9	SW-2-2720A-TPM-C SW,Trusted Platform Module Enabled,2720A,-C	0.00	4	0.00
10	SW-2-2720A-NVE-C SW,Data at Rest Encryption Enabled,2720A,-C	0.00	4	0.00
11	SW-PREMIUM-NLSAS-01-C SW,Per-0.1TB,Premium,NLSAS,01,-C	17.36	960	16,665.60
12	CS-BASE-SUPPORT Base Software Support	957.64	2	1,915.28
13	CS-A2-4R SupportEdge Standard Part Replace 4hr	2,917.82	2	5,835.64
14	SW-2-CL-BASE SW-2,Base,CL,Node	0.00	2	0.00
Sub Total:				45,509.32

Mano de Obra

15	SERV INST	Mano de obra de instalación y configuración Instalación de storage NetApp FAS2720 en ambos sitios incluye creación de volúmenes, presentación de espacios. Replicación entre sitios Configuración de Fpolicy para prevención de ataques de Ransomware Sesión de Orientación y transferencia de conocimientos Documentación del proyecto	5,750.00	1	5,750.00
Sub Total:					5,750.00

NOTAS:

Forma de Pago: Crédito a 30 días

La facturación será dividida por empresa en 3 facturas de la siguiente manera:

ENA NORTE, S.A.	46%	\$ 23,579.29
ENA SUR, S.A.	42%	\$ 21,528.91
ENA ESTE, S.A.	12%	\$ 6,151.12

Los equipos serán facturados contra entrega, los servicios serán facturados contra la firma del protocolo de aceptación.

Aprobación:	
Nombre:	
Fecha:	
Firma:	

Sub Total:	51,259.32
ITBMS:	0.00
Total:	51,259.32

Mantenemos su Información Segura y Accesible Siempre